
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 12.05.24 19:36:51

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TNG ROUŠKA M BÍLÁ 2 KS

Cena celkem: 20 Kč
 (bez DPH: 16 Kč)
Běžná cena: 22 Kč
Ušetříte: 2 Kč
Kód zboží: ROUSKA0008
Part No.: ROUSKA0008
Záruka: 3 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TNG rouška

Antibakteriální obličejová rouška vytváří díky speciální třívrstvé struktuře mechanickou bariéru a účinně vás ochrání před
99,98 % nebezpečných bakterií. Díky speciální technologii je, podle dostupných testů, rouška schopna ochránit uživatele
před viry a nemocemi přenášenými vzduchem přibližně srovnatelným způsobem jako speciální respirátory. Balení 2 kusů.

Roušku lze čistit za pomoci vlažné vody a mýdla a následně nechat vysušit při pokojové teplotě nebo použít sanitizér.
Doporučujeme tento proces používat bezodkladně po každém použití.



Výhody TNG roušky:

unikátní 3D stabilita
drží tvar a nemačká se
je lehká a prodyšná
vhodná i pro alergiky, astmatiky a osoby se sníženou imunitou
chrání proti UV záření
chrání před alergeny, roztoči, pyly a smogem
odvádí vlhko a pot
rychle schne
zůstává antibakteriální i po 40 čištěních
vhodná i pro sportovní a outdoorové aktivity

Upozornění: Nesmí se vyvářet ani prát, jinak se poruší unikátní antibakteriální technologie výroby roušky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost: M

Obvod hlavy: 45 - 55 cm

Barva: bílá


